EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO N° 048/2019 AO CF Nº 023/2018

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Segundo Termo

Aditivo ao Contrato de Fornecimento nº 023/2018 com a empresa MEDCOM

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA (2018/395458).

OBJETO: O presente aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Décima – Da Vigência,

prorrogando a vigência do contrato originário para fins de possibilitar a aquisição do

quantitativo do objeto previsto no contrato, sem acréscimo de valor, passando a vigorar

a seguinte redação:

“CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA

Este contrato terá sua vigência prorrogada por até 02 (dois) meses, a partir de

19/06/2018, ou até o consumo total do saldo remanescente do objeto.”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Luiz Eduardo Branquinho - Procurador da Empresa Contratada